



sonaris-com
agenție de publicitate

Moldova, Chisinau, str. Stefan cel mare, 196

tel./fax: /+373 22/ 292-404; tel.: /+373 22/ 928-140, 927-276

e-mail: sonaris_com@mail.ru; e-mail: sonaris_com@yahoo.com

Ofertă comercială

Denumire	Cantitatea/m2	Preț unitar, Fără TVA,lei	Valoarea totală Fără TVA,lei	Suma totală a TVA,lei	Preț total lei Cu TVA
Decorare cu Plasa Mesh a scenei (partea din spate). Montare , demontare ,tipar pe carcasa din laț a Mesh-ului 19,6x10m	1buc.	12 976,67	12 976,67	2 595,33	15 572,00
Decorare cu Plasa Mesh a scenei Montare , demontare ,tipar pe carcasa din laț a Mesh-ului 13,6x10m (partea din două părți).	2buc.	9 004,17	18 008,33	3 601,67	21 610,00
Poltal Left-right Tipar , montare ,demontare 6x12,m	2buc.	17 875,42	35 750,83	7 150,17	42 901,00
Top scenă cu fixare Tipar , montare ,demontare 20x1,8m	1buc.	6 889,17	6 889,17	1 377,83	8 267,00
Vizieră, Fusta scenei Tipar , montare ,demontare 20x3,1m	1buc.	10 487,50	10 487,50	2 097,50	12 585,00
Partile laterale ale scenei Tipar , montare ,demontare 4x12m	1buc.	11 916,00	11 916,67	2 383,33	14 300,00
Platou pentru dansatori , constructie cerc Montarea , demontarea -cerc diametru 20,5m, covor pentru toata suprafata ,	1buc.	30 818,33	30 818,33	6 163,67	36982,00
Livrarea	1buc.	556,67	556,67	111,33	668,00
TOTAL			127 404,17	25 480,83	152 885,00

Cu respect, manager Cambur Anastasia
079421997

Молдова, Кишинев, ул. Стефан чел Маре, 196
nastea@sonaris.md
tel./факс: /+373 22/ 292-404; тел.: /+373 22/ 928-140, 927-276
e-mail: sonaris_com@mail.ru; www.sonaris.md

